

Piła, 15 lipca 2021r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie zapytania ofertowego nr 11/2021 na „Wymianę koszy i zsyków węglowych kotła WR-25 na kotłowni KR-Zachód”.

Miejska Energetyka Ciepła Piła Spółka z o.o., informuje że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

1. *Proszę o informację, do jakiego poziomu zsypy będą wymieniane – bez tej informacji nie można dokładnie policzyć masy.
Czy wymieniamy tylko ten fragment malowany na zielono pokazany na zdjęciu ?
Proszę o podanie orientacyjnego wymiaru: od ziemi do poziomu w którym ma się skończyć zsypanie ?
Inne wymiary zsyków też byłyby pomocne.*

Odpowiedź: W załączeniu udostępnione zostało zdjęcie z naniesionymi wymiarami (zakres wymiany).

2. *Czy rękawy/zsypy mają być wyłożone bazaltem, tak jak te, które widać na załączonym zdjęciu.*

Odpowiedź: Rękawy i zsypy nie mają być wyłożone bazaltem.

3. *Czy zsypanie węglowe (rękaw) łączący się z koszem węglowym ma być w środku wyłożony płytkami bazaltowymi czy może ma być tylko wykonany z blachy gr 6 mm?*

Odpowiedź: Nie należy stosować bazaltu. Zastosować blachę węglową min. gr. 6 mm.

4. *Drugie pytanie to po czyjej stronie jest podłączenie zasilania oraz sterowania do siłownika elektrycznego warstwowicy, jeżeli po stronie Wykonawcy to czy należy przewidzieć dostawę dodatkowych elementów do sterownia siłownikiem.*

Odpowiedź: Podłączenie zasilania oraz sterowania do siłownika elektrycznego warstwowicy jest po stronie Zamawiającego.

Z poważaniem

Dyrektor ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy
Prokurent

Urszula Drag

PROKURENT

Przemysław Lasota

